Tu fac valeas. quieteq; vñas. arenaq; illi vñt perato
nis relinquas. sūn sit maledicē/ tuū bñfacē.

Responsio ad precedente cum detestatioe de
tractoris et suorū moꝝ

Prospereitate opta te salutē. Ex calce līaz tuaz (fidissime
vir) q; emulus meꝝ multa tibi pulcra dixit. quo apud te in-
nocentior/vrbaniorq; videtur. Itaq; cautelose hoc efficit.
nō vt abscondat. sed abscondat vicia. q; ēn vñq; adeo inuidus
pmanet (qd si posset) oculis hoib; estodēt. ne sole videret.
Aer si capillu in hoie habeat. cito excrescē facit in trabē (mo-
re musaz) nū boni accrūns. sed ea moꝝ fedatur? si que bene
acta cōspexit. Nescio cur tacope miraris / si lacessit? ratis in
iuriis moueor. q; si vides lapidē teri / ignē videbis eripere.
Quid mir si in aiatis ego rebꝝ mollior. nō ampliꝝ ip̄s fer-
re valeā: Nostri em qzto conatu ille. ille (lūgi que fulmine p-
dant) fama meā migrare molit. vt sub illiꝝ umbra possit infia-
mā sua occultare. Si mihi tñ ad vindictā tāta voluntas ad-
eset/ qzta facultas / nunq; hec fecerit libere/ licēter/ impē
Clez de hoc alias (dn ꝑ oculu dabif) tecū pluribꝝ agam. Si
quid ex me velis p̄cipito. tuis nā votis nō mō mea. sed me-
ipm totā ex plenis visceribꝝ cordis impēdo. Et bñ valeto

Scribit filius p̄ veste

Obedientiā humiliumā / ex cētro cordis loco salntis. No-
uent vñ p̄na benignitas (honorā dissime pater) qz indecor-
sit int̄ honestissimos viros / qz inter versari m e i ꝑ oꝝ / vili-
abiecta laceraq; veste cōpa rē. Detritū id totū est. quicq; ve-
stū habui / vñ filū filo coheret. Rogo igit humiliumā p̄ce
tunicā mihi fieri longā / largā. nō auaro forcipe scissam / eaꝝ
qz ruteā. qua vester in me fauor / honor eluceat magis / quo
valeā nō mō vñ filiꝝ / sed vel dilectꝝ iudicari. Valete in vali-
tudinis largitore. Ex lo. adeo raptim / vt nō tā currit manꝝ
qz decurrē videſ.

Responsio in prima pte seriosa. in calce terisoria

Petis (fili) veste / et quidē rubē / vbi in hoc hyemis ad-
uetu nō calorē / sed colorē postulas. qui nō tā necitati qz va-
luitati subueniri requiris. Qui vestin cultu magis videris

Epistole

Nisteremq; scie / vel virtuti. qui (credo puerorum more) vetes vestes volenter laceras / vt nouas recipias. ut ergo filii non tam opere corporis cultum curares. nisi neglecta tibi mes est. in cultaque virtutibus. quod longam et latam vestem queris / quam luteam et puluerem trahat. et in humum dimissa calcet. ea quae rubeam / et oculis splendida / quam te non ornaret. sed tuam stulticiam perdet. Nam vestis quam par est insignior / mouere solet alios in risus / atque cachinnos. Prudentibus autem viris / inter quos te versari dicis / sp accepta est neglecta cura decoris. tali moderatio. vt ne sordeat vestis nec splendeat. Vestias velim aum virtutibus. hec vestis solidia est. et sincera / non a calu pedula. Pro veste autem corporis tui mittam tibi griseam vestem / ne pediculis (quos abunde nutritre consueristi) tuo cu pudore sele oculis hominum ingenerat. Alius enim id genus grisea / facile oculum griseavestis. Scis enim quod silis color silem regat. perdatque se contraria. Lamenta me ingro tuo viro mihi ob suas virtutes sancte coleudo. Ex dordraco / octobris iij. celeri manu / et audita penna.